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
sentrumsnært som Lilleby. Det tar kun fem 
sykleminutter til Solsiden, ti til Torvet og åtte  
til Korsvika og Ladestien. Med sparkesykkel går  
det nesten like raskt. Og her bor du nært både 
dagligvarebutikker og store kjøpesenter.

Bysykkel
Ved Dakotaparken finner du Lillebys egen Bysykkel- 
stasjon. Bysykkel er en enkel måte å komme seg 
rundt i Trondheim, ideell for korte turer. Du kjøper  
et abonnement (dag, måned eller sesong) og laster 
ned Bysykkel-appen. Du kan sykle så mye du vil, 
inntil 60 minutter av gangen. Når du er ferdig, 
parkerer du sykkelen i en av over 60 stasjoner  
rundt omkring i Trondheim.

Ta bussen
En av de nye metrobusslinjene, M2, stopper faktisk 
rett ved Lilleby. Holdeplassen heter Ladeveien, og 
herfra kan du ta buss til knutepunktet på Strindheim 
den ene veien, og via Sentrum mot Kattem og 
Heimdal den andre veien.

Trondheim Bilkollektiv	
Trondheim Bilkollektiv er et godt alternativ for 
deg som ikke trenger bil hver dag. Med en års- 
kontingent på 1400 kr i året (dekker 3 sjåfører)  
kan du velge mellom mange små og store person- 
og varebiler, tilgjengelig på henteplasser i og 
omkring Trondheim, også i området rundt Lilleby.

Bilfri hverdag  
på Lilleby. 
Både enkelt og
framtidsrettet.

Er du på utkikk etter en god kvalitetssykkel, bør du sjekke ut 
Sykkelsentralen på Lilleby. Her finner du flotte bysykler, elsykler  
og transportsykler som gjør både storhandling og levering
i barnehage sykkelvennlig.
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Illustrasjon, endringer kan forekomme.
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Området 20–24 og 26–27 er under planlegging, endringer vil forekomme.

Konsul Lorcks Hage 1 – rekkehus – ferdigstilt

Ladebekken 1 – leiligheter – ferdigstilt

Ladebekken 2 – leiligheter – ferdigstilt

Maskinparken 1 – leiligheter – ferdigstilt

Maskinparken 2 – leiligheter – ferdigstilt

Maskinparken TRE – leiligheter – ferdigstilt

Konsul Lorcks Hage 2 – rekkehus – ferdigstilt 

Fabrikkløkka 1 – leiligheter – ferdigstilt 

Fabrikkløkka 2 – leiligheter – ferdigstilt 

Maskinveita – leiligheter – ferdigstilt 

Lillehjørnet – leiligheter – ferdigstilt

Verkstedgården 1 – leiligheter – ferdigstilt

Gartner Lunds Hage 1 – rekkehus – ferdigstilt 

Verkstedgården 2 – leiligheter – innfl ytting 2022 

Verkstedet – næring 

Ståltaugen 1 – leiligheter – innfl ytting 2023

Tårn 12 – leiligheter – innfl ytting 2023

Gartner Lunds Hage 2 – rekke 1 – innfl ytting 2023

Verkstedgården 3 – leiligheter 

Smelteverket 1 – leiligheter – salgsstart 2022

Tårn 16 – leiligheter – salgsstart 2022 

Smelteverket 3 – salgsstart 2023

Smelteverket 4 – salgsstart 2025 

Ståltaugen 3 – salgsstart 2023 

Ståltaugen 2 – leiligheter – innfl ytting 2023

Gartner Lunds Hage 2 – rekke 2 og 3 – salgsstart 2025

Smelteverket 2 – leiligheter – salgsstart 2024

Lilleby steg for steg
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PLAN-
LØSNINGER
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Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

Leilighet SV1 0101

40

N
Flott 3-roms hjørneleilighet med romslig balkong i høy 1. etasje

Åpen stue- og kjøkkenløsning med store vindusfl ater. To soverom og lekkert fl islagt bad.

Leilighetstype 3-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 54,8 kvm
Areal P-ROM 54,8 kvm
Terrasse/balkong 9 kvm

9 m²
Balkong

8,6 m²
Sov

6,9 m²
Inngang

4,2 m²
Bad

6,2 m²
Sov

25,8 m²
Kjøkken/Stue

1 2 5 10
1:100

TEGNINGSNAVN:

TEGNINGSNUMMER: REV:

PROSJEKTNR: TEGNINGSDATO:

TEGN:

KONTR:

PROSJEKTNAVN:

BNR:

GNR:

TEGN.STATUS: FAG:

KONSULENT PROSJEKTNR: SAKSB:

ENTREPRENØR:

LOKALISERINGSFIGUR:

TILTAKSHAVER:

MERK:

Generelt vises det til forbehold i prospekt,
vedlegg til kontrakt og kontrakt.

Løse møbler inngår ikke i leveransen .

Gang og bad har nedsenket himling. Det kan
forekomme innkassing av tekniske anlegg ved
behov.

Avvik fra viste løsninger samt de oppgitte arealer
på boenhetens totalarealer og de enkelte rom vil
kunne forekomme.

Arealer er regnet iht. NS 3940:2012.
Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det
arealet av bruksenheten som ligger innenfor
omsluttende vegger. I BRA medregnes areal som
opptas av vegger, rør, ledninger, sjakter, søyler,
innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten.

Tegningen er veiledende. Endringer kan
forekomme i detaljprosjektering. Endelig areal
kan avvike noe fra tegning som følge av det
ovennevnte.

Kjøkken på tegning er veiledende og angir
utstrekning av kjøkkenet. Egne tegninger for
kjøkken vil bli utarbeidet i samråd med
kjøkkenkonsulent når leverandør er valgt.

TAG ARKITEKTER AS
Kjøpmannsgata 14 / 7013 Trondheim

post@tagarkitekter.no

ASALGSTEGNING
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SMELTEVERKET 1

T21136

Leilighetsnr. Type Areal BRA
SV1 0101 3R 54,8 m²

P-ROM
54,8 m²

REV BESKRIVELSE DATO SIGN KNTR



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

41

N

Leilighet SV1 0102

Leilighetstype 3-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 50 kvm
Areal P-ROM 50 kvm
Terrasse/balkong 20,7 kvm

Fin 3-roms hjørneleilighet med sørvendt terrasse
Entrè med plass til garderobeskap. Åpen vinkelløsning på stue/kjøkken. 

God plass til både spisebord og sofakrok. Store vindusfl ater.

20,7 m²
Terrasse

4,2 m²
Inngang

4,7 m²
Bad

6,7 m²
Sov

25,5 m²
Kjøkken/Stue

5,5 m²
Sov

1 2 5 10
1:100

TEGNINGSNAVN:

TEGNINGSNUMMER: REV:

PROSJEKTNR: TEGNINGSDATO:

TEGN:

KONTR:

PROSJEKTNAVN:

BNR:

GNR:

TEGN.STATUS: FAG:

KONSULENT PROSJEKTNR: SAKSB:

ENTREPRENØR:

LOKALISERINGSFIGUR:

TILTAKSHAVER:

MERK:

Generelt vises det til forbehold i prospekt,
vedlegg til kontrakt og kontrakt.

Løse møbler inngår ikke i leveransen .

Gang og bad har nedsenket himling. Det kan
forekomme innkassing av tekniske anlegg ved
behov.

Avvik fra viste løsninger samt de oppgitte arealer
på boenhetens totalarealer og de enkelte rom vil
kunne forekomme.

Arealer er regnet iht. NS 3940:2012.
Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det
arealet av bruksenheten som ligger innenfor
omsluttende vegger. I BRA medregnes areal som
opptas av vegger, rør, ledninger, sjakter, søyler,
innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten.

Tegningen er veiledende. Endringer kan
forekomme i detaljprosjektering. Endelig areal
kan avvike noe fra tegning som følge av det
ovennevnte.

Kjøkken på tegning er veiledende og angir
utstrekning av kjøkkenet. Egne tegninger for
kjøkken vil bli utarbeidet i samråd med
kjøkkenkonsulent når leverandør er valgt.

TAG ARKITEKTER AS
Kjøpmannsgata 14 / 7013 Trondheim

post@tagarkitekter.no

ASALGSTEGNING
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T21136

Leilighetsnr. Type Areal BRA
SV1 0102 3R 50 m²

P-ROM
50 m²

REV BESKRIVELSE DATO SIGN KNTR



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.
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N
Smart 3-romsleilighet med to jevnstore soverom

Romslig stue- og kjøkkenløsning med utgang til sørvendt terrasse. 

Leilighetstype 3-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 55,3 kvm
Areal P-ROM 55,3 kvm
Terrasse/balkong 25,7 kvm

Leilighet SV1 0103

25,7 m²
Terrasse

29 m²
Kjøkken/Stue

7,6 m²
Sov

3,7 m²
Inngang

4,1 m²
Bad

7,4 m²
Sov

1 2 5 10
1:100

TEGNINGSNAVN:

TEGNINGSNUMMER: REV:

PROSJEKTNR: TEGNINGSDATO:

TEGN:

KONTR:

PROSJEKTNAVN:

BNR:

GNR:

TEGN.STATUS: FAG:
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

80

N
Stor 4-roms hjørneleilighet i toppetasje med egen vestvendt takterrasse

Romslig og åpen stue- og kjøkkenløsning. Godt med plass til både sofagruppe og stort spisebord. 
Hovedsoverom med eget garderoberom. Lekkert fl islagt bad og gjestetoalett.  

Leilighetstype 4-roms
Etasje 5. etg
Areal BRA 89,4 kvm
Areal P-ROM 89,4 kvm
Terrasse/balkong 32,6 kvm

Leilighet SV1 0505

32,6 m²
Terrasse

5,7 m²
Inngang

1,4 m²
Toal.

4,9 m²
Gard

8,8 m²
Sov

6,8 m²
Sov

8,5 m²
Sov

44,9 m²
Kjøkken/Stue

4,1 m²
Bad

1 2 5 10
1:100

TEGNINGSNAVN:

TEGNINGSNUMMER: REV:

PROSJEKTNR: TEGNINGSDATO:

TEGN:

KONTR:

PROSJEKTNAVN:

BNR:

GNR:

TEGN.STATUS: FAG:

KONSULENT PROSJEKTNR: SAKSB:

ENTREPRENØR:

LOKALISERINGSFIGUR:

TILTAKSHAVER:

MERK:

Generelt vises det til forbehold i prospekt,
vedlegg til kontrakt og kontrakt.

Løse møbler inngår ikke i leveransen .

Gang og bad har nedsenket himling. Det kan
forekomme innkassing av tekniske anlegg ved
behov.

Avvik fra viste løsninger samt de oppgitte arealer
på boenhetens totalarealer og de enkelte rom vil
kunne forekomme.

Arealer er regnet iht. NS 3940:2012.
Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det
arealet av bruksenheten som ligger innenfor
omsluttende vegger. I BRA medregnes areal som
opptas av vegger, rør, ledninger, sjakter, søyler,
innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten.

Tegningen er veiledende. Endringer kan
forekomme i detaljprosjektering. Endelig areal
kan avvike noe fra tegning som følge av det
ovennevnte.

Kjøkken på tegning er veiledende og angir
utstrekning av kjøkkenet. Egne tegninger for
kjøkken vil bli utarbeidet i samråd med
kjøkkenkonsulent når leverandør er valgt.

TAG ARKITEKTER AS
Kjøpmannsgata 14 / 7013 Trondheim

post@tagarkitekter.no

ASALGSTEGNING

T18099
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Salgstegninger

0505

01.06.22

LE

AAR

SMELTEVERKET 1

T21136

P-ROM
89,4 m²

Leilighetsnr. Type Areal BRA
SV1 0505 4R 89,4 m²

REV BESKRIVELSE DATO SIGN KNTR



Illustrasjon, endringer kan forekomme.
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ETASJEPLANER

SMELTEVERKET 1 83



1. ETASJE
N

TRAPPEHUS

7,9 m²
Sov

7,4 m²
Sov

4,1 m²
Bad

3,7 m²
Inngang

26,6 m²
Kjøkken/Stue

3,5 m²
Inngang

20,8 m²
Kjøkken/Stue

7 m²
Sov

4,1 m²
Bad

9,9 m²
Balkong

3,6 m²
Balkong

9 m²
Balkong

20,7 m²
Terrasse

25,7 m²
Terrasse

16,2 m²
Terrasse

20,8 m²
Terrasse

20,5 m²
Terrasse

28,8 m²
Terrasse

5,3 m²
Sov

7,1 m²
Sov

31,1 m²
Kjøkken/Stue

3,6 m²
Inngang

4,1 m²
Bad

4 m²
Inngang

23,5 m²
Kjøkken/Stue

4,8 m²
Bad

6 m²
Garderobe

6,8 m²
Sov

3,6 m²
Inngang

7 m²
Sov

4,1 m²
Bad

20,7 m²
Kjøkken/Stue

3,1 m²
Inngang

3,3 m²
Bad

6,1 m²
Sov

18,1 m²
Kjøkken/Stue

29 m²
Kjøkken/Stue

7,6 m²
Sov

3,7 m²
Inngang

4,1 m²
Bad

7,4 m²
Sov

4,2 m²
Inngang

4,7 m²
Bad

6,7 m²
Sov

25,5 m²
Kjøkken/Stue

5,5 m²
Sov

8,6 m²
Sov

6,9 m²
Inngang

4,2 m²
Bad

6,2 m²
Sov

25,8 m²
Kjøkken/Stue

8,5 m²
Trapperom

7,8 m²
Korridor

14,1 m²
Trapperom

1,5 m²
Teknisk

4,4 m²
Heissjakt

51,9 m²
Korridor

9,9 m²
Inngangssone

KONTROLL:TEGNET AV:MÅLESTOKK:FORMAT:

TEGNINGS NR.:

PROSJEKT NR.:
TAG ARKITEKTER AS
Huitfeldtgården / Kjøpmannsgata 14 / 7013 Trondheim
post@tagarkitekter.noFASE:

DATO:

ADRESSE.:

GNR.: BNR:
415 178

VEDLEGG:
1 : 100 MJT21136 AARSMELTEVERKET 1

A-PL-031. ETASJE PLAN Rammesøknad

08.06.22

Smelteverket 1, 7066 Trondheim

A2

Salgstegninger

SMELTEVERKET 184



2. ETASJE
N

4,8 m²
Inngang

9,8 m²
Balkong

9,3 m²
Balkong

15,5 m²
Balkong

9,8 m²
Balkong

9,3 m²
Balkong

17 m²
Terrasse

17 m²
Terrasse

3,6 m²
Balkong

3,6 m²
Balkong

9 m²
Balkong

3 507

2,5 m²
Inngang

26,3 m²
Kjøkken/Stue

4,2 m²
Bad

5,3 m²
Sov

7,5 m²
Sov

24,8 m²
Kjøkken/Stue

8,9 m²
Sov

4,1 m²
Bad

8,7 m²
Inngang

1,3 m²
Toal.

4,8 m²
Gard

7,1 m²
Sov

6,8 m²
Sov 3,6 m²

Inngang

4,1 m²
Bad

7,4 m²
Sov

20,6 m²
Kjøkken/Stue 29 m²

Kjøkken/Stue

7,6 m²
Sov

3,7 m²
Inngang

4,1 m²
Bad

7,4 m²
Sov

29 m²
Kjøkken/Stue

7,6 m²
Sov

3,7 m²
Inngang

4,1 m²
Bad

7,4 m²
Sov

4,2 m²
Inngang

4,7 m²
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